

**Renovarea postului teritorial sau
voluntar de pompieri si salvatori
din sat. Mereni, r-ul Anenii Noi**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Mobilier

Valoarea de deviz 65 614,044 lei

Intocmit in prețuri curente 02.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Dulap pentru haine 700x400x2200	set	10,000	3 800,200 0,000	38 002,000 0,000
2		Sacun de birou metalic	set	14,000	350,000 0,000	4 900,000 0,000
3		Masa 1500x600	set	4,000	1 950,000 0,000	7 800,000 0,000
4		Dulap cu polite pentru mape	set	2,000	1 717,500 0,000	3 435,000 0,000
Total			lei		54 137,000	
Celtuieli depozitar			1,20 %		649,644	
TVA			20,00 %		10 827,400	
Total deviz: Inclusiv salariu					65 614,044	

Intocmit

FCI Capital SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea postului teritorial sau
voluntar de pompieri si salvatori
din sat. Mereni, r-ul Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №2-1-5
Mobilier**

Valoarea de deviz 65 614,044 lei

Intocmit in prețuri curente 02.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	233243	Masa 1500x600	set	4,000	1 950,00	7 800,000
2.	332111	Sacun de birou metalic	set	14,000	350,00	4 900,000
3.	43332111	Dulap pentru haine 700x400x2200	set	10,000	3 800,20	38 002,000
4.	643332111	Dulap cu polite pentru mape	set	2,000	1 717,50	3 435,000
		Total materiale de construcții				54 137,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	54 137,000
Celtuieli depozitar	1,20 %	649,644
TVA	20,00 %	10 827,400

Total deviz:

**65 614,04
4**

Intocmit

FCI Capital SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea postului
teritorial sau voluntar
de pompieri si salvatori
din sat. Mereni, r-ul Anenii Noi

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Dulap pentru haine 700x400x2200	set			3 800,200 0,000
	43332111	Dulap pentru haine 700x400x2200	set	1,0000	3 800,20	3 800,200
2		Sacun de birou metalic	set			350,000 0,000
	332111	Sacun de birou metalic	set	1,0000	350,00	350,000
3		Masa 1500x600	set			1 950,000 0,000
	233243	Masa 1500x600	set	1,0000	1 950,00	1 950,000
4		Dulap cu polite pentru mape	set			1 717,500 0,000
	643332111	Dulap cu polite pentru mape	set	1,0000	1 717,50	1 717,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.